
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 59-61 Płock, dnia 3 llpca 1993r. Nr 4

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

59 - Rozporządzenie Nr 27/93 Wojewody Pło­
ckiego z dnia 23 czerwca 1993r. w spra­
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwi­
erzęcych.

OBWIESZCZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

60 - Obwieszczenie Wojewody Płockiego z d-
nia 23 czerwca 1993r. w sprawie ogło­

szenia statutu Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego.

UCHWAŁY RAD GMIN

61 - Uchwała Nr 409/XLIII/93 Rady Miasta 
Płocka z dnia 8 czerwca 1993r. w spra- 
w’ie oceny skutków’ zmian w zagospoda­
rowaniu przestrzennym wynikających z 
realizacji planu, oraz ocena aktualności 
mlejsccRwego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego - Stare 
Miasto Płock - rewaloryzacja.

Poz. 59

ROZPORZĄDZENIE Nr 27/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 23 czerwca 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 ro­
zporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierp­
nia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z pćźn.zm) 

w związku z 3 339 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. wydanego 
w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wew­
nętrznych. Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta RPz 
dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraź­
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19. poz. 
167 z późn.zm.) zarządza się co następuje:

$ 1

Stwierdza się. że obszar zagrożony wściek­
lizną obejmujący miejscowości: Gałki Małe. 
Gaiki Ditór. Chylln Staiy, Cłiy lin Nnwy. Bm-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 60

dy Małe. Brody Duże. Nlźdzln. Węgrzynowe. 
Wólka Podgórska. Podgórze. Kupise i Zakrze­
wo Kościelne gm. Mała Wieś oraz MarcJanki. 
Starzyno. Rakowe i Drwały gm. Wyszogród 
Jest wolny od tej choroby.

$ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 6/93 Woje­
wody Płockiego z dnia 3 marca 1993r. w spr­
awce zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę­
cych.

* 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
lerownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

$ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym wr Płocku.

$ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockie­
go.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszcaak

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 23 czerwca 1993r.

w sprawie ogłoszenia statutu Związku 
Gmin Regionu Kutnowskiego.

Na podstawie art. 68 ust.2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16. poz.95z późnym.) ogłasza się 
co następuje:

$ 1

Podaje się do powszechnej wiadomości, iż 
z dniem 11 czerwca 1993r. do Rejestru zwią­
zków międzygminnych, prowadzonego przez 
Urząd Rady Ministrów w Warszawie, wpisany 
został pod numerem 91 "Związek Gmin Re­
gionu Kutnowskiego z siedzibą w Kutnie, któ­
rego statut stanowi załącznik do niniejszego 
obwieszczenia

$ 2

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzie­
nniku Urzędowym Województwa Płockiego.

$ 3

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczsk

Załącznik do obwieszczenia
Wojewody Płockiego z dnia
23 czerwca 1993r.

STATUT ZWIĄZKU GMIN 
REGIONU KUTNOWSKIEGO

$ 1

1. Tworzy się Związek Gmin o nazwie "Zwią­
zek Gmin Regionu Kutnowskiego"

2. Uczestnikami Związku są:
- Gmina Dąbrowice
- Gmina Kutno
- Gmina Miejska Kutno
- Gmina Krośniewice
- Gmina Krzyżanów
- Gmina Łanięta
- Gmina Nowe Ostrowy
- Gmina Oporów.7
- Gmina i Miasto Żychlin

województwa płockiego
3. Uczestnicy Związku stają się jego członka­

mi z dniem ogłoszenia statutu.
4. Siedzibą Związku jest miasto Kutno.

$ 2

1. Związek posiada osobowość prawną.
2. Czas trwania Związku Jest nieograniczony.

Zadania Związku

$ 3

1. Restrukturyzacja regionu w'celu pełnego 
wykorzystania potencjału ludzkiego i rze­
czowego

a) Organizowanie systemu gromadzenia 1 d- 
strybucjl informacji dla potrzeb restruktu­
ryzacji i współpracy gospodarczej.

2. Tworzenie kompleksowej Infrastruktury 
społecznej, technicznej i gospodarczej po­
przez :

al Dsewknirt rhcifagipwir i whttw



Str, 3 WESian; UK ■WOJEWÓDZTWAPŁOCKIEGO Poz. 60

ka:
- budowę i eksploatację oczyszczalni ście­

ków,
- organizację międzygminnych przedsięw­
zięć utylizacji odpadów 1 ich wykorzystanie 
gospodarcze.

- wprowadzanie do eksploatacji nowoczes­
nych technik ekologicznych (kanalizacje, 
systemy ogrzewania, wodociągi, środki p- 
rze noszenia energii).

b) Budowę infrastruktury technicznej 1 spo­
łecznej:

- wprowadzanie do eksploatacji systemów 
łączności (telefonizacja, telekomunikacja).

- budowa 1 modernizacja szlaków komuni­
kacyjnych.

- działania związane z pozyskiwaniem inwe­
stycji korzystnych dla miejscowego rynku 
zatrudnienia,

- wspólne działania podnoszące jakość us­
ług w zakresie Infrastruktury zdrowotnej 1 
oświatowej.

3. Wspólne występowanie wobec uprawnio­
nych podmiotów z inicjatywami korzyst­
nych dla samorządów terytorialnych rozs­
trzygnięć legislacyjnych.

4. Reprezentowanie wspólnych interesów g- 
min wchodzących w skład Związku.

Organy Związku

$ 4

Organami Związku sa:
1. Zgromadzenie Związku zwane dalej Zgro­

madzeniem.
2. Zarząd Związku zwany dalej Zarządem.

$ 5

1. Zgromadzenie Jest organem stanowiącym i 
kontrolnym Związku.

2. W zakresie zadań zleconych Związkowi 
Zgromadzenie wykonuje kompetencje przy 
sługujące radzie gminy.

$ 6

1. W skład Zgromadzenia wchodzą prezyden­
ci, burmistrzowie 1 wójtowie gmin uczest­
niczących w Związku.

2. Na podstawie zgody zawartej w uchwale 
Rady Gminy, gmina może tyć reprezento­
wana w Związku przez innego członka or­
ganu gminy.

3. Każdej z gmin uczestniczących w Związku 
przysługuje jeden glos.

$ 7

Do zadań Zgromadzenia należy:
1) ustalanie wysokości składek członkow­

skich.
2) uchwalanie rocznego budżetu Związku.
3) zatwierdzanie kierunków działania Związ­

ku.
4) podejmowanie uchwał w sprawach mająt­

kowych przekraczających zakres zwykłego 
zarządu.

5) wnioskowanie o likwidację Związku.
6) inicjowanie zmian w statucie Związku,
7) wybór t odwołanie Zarządu, jego Przewod­

niczącego 1 komisji rewlzyjnejoraz kontrola 
działalności Zarządu 1 komisji.

8) rozpatrywanie spraw Zarządu 1 udzielanie 
absolutorium Zarządowi.

9) określanie wysokości sumy, do Jakiej Za­
rząd może samodzielnie zaciągać zobowią­
zania finansowe.

10) wybór Przewodniczącego Zgromadzenia.
11) stanowienie przepisów Związku na pod­

stawie upoważnień ustawowych.
12) podejmowanie uchwał w sprawach przy­

jęcia na członka Związku, wykreślenia 
członka Związku oraz likwidacji Związku.

13) podejmowanie uchwał w sprawie powoły­
wania komisji problemowych.

$ 8

1. Uchwały Zgromadzenia podejmowane są 
bezwzględną wnększością głosów statuto­
wej liczby członków Zgromadzenia.

2. Członek Zgromadzenia może wmieść pise­
mny sprzeciw'’ w stosunku do uchwały 
Zgromadzenia w ciągu siedmiu dni od da­
ty Jej podjęcia.

3. Wniesienie sprzeciwu wstrzymuje wyko­
nanie uchwały 1 wymaga ponownego roz­
patrzenia sprawy w terminie siedmiu dni 
od daty wniesienia sprzeciwnr.

4. Sprzeciw nie może być zgłoszony do uch­
wały podjętej w wyniku ponownego rozpa­
trzenia sprawy.

$ 9

1. Zgromadzenie odbywa posiedzenia zwy­
czajne nie rzadziej niż raz na pół roku.

2. Zgromadzenie zwałuje Przewodniczący Z- 
gromadzenla powiadamiając członków nie 
później niż siedem dni przed dniem zgro­
madzenia.

3. Zgromadzenie może odbywać również po­
siedzenia nadzwyczajne na pisemny wnio-



DZIEftiiJiw URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 60

sek 1/5 członków Związku, który powinien 
zawierać porządek obrad. Ust.2 stosuje się 
odpowiednio,

4. Posiedzenie nadzwyczajne Zgromadzenia 
nie może się odbyć w terminie później­
szym niż 14 dni od dnia złożenia pisem­
nego wniosku członków’’, o których mowa w 
ust.2.

$ 10

1. Organem wykonawczym Związku jest Za­
rząd.

2. W skład Zarządu wchodzą trzy osoby po­
woływane 1 odwoływane przez Zgromadze­
nie na okres kadencji Rad Gmin w głoso­
waniu tajnym.

3. Dopuszcza się wybór jednego członka Za­
rządu spoza członków Zgromadzenia. Oso­
ba ta może być Przewodniczącym Zarządu.

4. Zarząd działa do czasu ukonstytuowania 
się nowego Zgromadzenia.

$ 11

Do zadań Zarządu należy:
1) przygotowanie projektu budżetu
2) wykonanie budżetu Związku.
3) bieżące kierowanie działalnością Związku.
4) zawieranie umów i porozumień.
5) ustalanie terminu, miejsca 1 porządku ob­

rad Zgromadzenia.
6) wykonywanie uchwał Zgromadzenia.
7) ustalanie kierunków działania Związku.
8) ustalanie Uczty etatów 1 struktury organi­

zacyjnej biura Związku.

$ 12

1. Zarząd podejmuje rozstrzygnięcia w dro­
dze uchwał podejmowanych zwykłą więk­
szością głosów przy obecności co najmniej 
dwóch członków Zarządu.

2. Oświadczenia woli w imieniu Związku w 
zakresie zarządu mieniem składają dwaj 
członkowie Zarządu lub jeden członek Za­
rządu 1 osoba upoważniona przez Zarząd - 
pełnomocnik.

3. Zarząd może udzielić Przewodniczącemu 
Zarządu upoważnienia do składania jed­
noosobowo oświadczeń woli związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności Żwią- 
zku.

$ 13

1. Przewodniczący Zarządu reprezentuje Zwi­

ązek na zewnątrz.
2. Na zasadach ustalonych przez Zgroma­

dzenie Przewodniczącemu Zarządu, czło­
nkom Zgromadzenia oraz członkom Zarzą ­
du wybranym spoza składu Zgromadze­
nia przysługują diety oraz oraz zwrot ko­
sztów podróży służbcwych.

3. Członek Zarządu wybrany spoza składu 
Zgromadzenia może pełnić swoje obowiąz­
ki w ramach stosunku pracy na podstawie 
wyboru. Czynności związane z nawiąza­
niem stosunku pracy tegoż członka Zarzą­
du wykonuje Przewodniczący Zgromadze­
nia.

$ 14

Do kompetencji Przewodniczącego Zarzą­
du należy:
1) wykonywanie obowiązków kierownika za­

kładu w stosunku do pracowników biura.
21 zwoływanie posiedzeń Zarządu oraz ich 

prowadzenie.
3t wykonywanie budżetu Związku w zakresie 

ustalonym przez Zarząd.
4i składanie sprawozdań ze swej działalnoś­

ci na posiedzeniach Zarządu.

$ 15

1. Zgromadzenie wybiera ze swojego grona 
komisję rewizyjną.

2. Komisja składa się z pięciu członków' 1 wy­
biera Przewodniczącego.

3. Zadaniem komisji Jest kontrola wykonania 
budżetu Zwdązku.

4. Komisja raz wyroku składa sprawozdanie 
ze swei działalności.

5. W skład komisji rewizyjnej nie mogą w- 
chodzić członkowie Zarządu.

$ 16

1. Obsługę techniczną i organizacyjną Zwią­
zku 1 Jego organów’ zapewnia biuro Związ­
ku.

2. Biuro Jest podporządkowane Przewodni­
czącemu Zarządu, który kieruje jego pra­
cami Jako kierownik biura.

$ 17

1. Członkowie Związku korzystają z urządzeń 
majątku i usług Zwóazku na zasadach ok­
reślonych przez uchwałę Zgromadzenia.

2. Członkowie Związku uczestniczą w zys­
kach proporcjonalnie do wysokości płaco­
nych aWddrk,



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 61

3. Członkowie Związku ponoszą koszty wspó­
lnej działalności poprzez opłacanie roczne) 
składki, której wysokość zostanie ustalona 
uchwała Zgromadzenia stosownie do licz­
by mieszkańców poszczególnych gmin w- 
chodzacych w skład Związku.

4. Gminy nie ponoszą odpowiedzialności za 
zobowiązania Związku a Związek nie po­
nosi odpowiedzialności za zobowiązania 
gmin.

5. Pokrywanie strat ponoszonych przez Zwią­
zek będzie sie odbywało w stosunku pro­
porcjonalnym do udziału w7 świadczeniach 
członkowskich.

$ 18

1. Związek posiada własny budżet.
2. Dochodami budżetu są:
a. składki członkowskie.
b. dochody z majątku Związku. Jego urządz- 

dzenia. przedsięwzięcia i dochody z pro­
wadzonej działalności gospodarczej.

c. dotacje celowe na realizację zadań Związ­
ku przyjętych przez gminy.

d. spadki, zapisy i darowizny

$ 19

i. Przystąpienie gminy do Związku wymaga 
przyjęcia Jego statutu przez radę zaintere­
sowanej gminy bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady gminy 
oraz zgody Zgromadzenia Związku na przy 
stąpienie gminy.

$ 20

1. Na podstawce Jednobrzmiących uchwał 
rad gmin, co najmniej pięćdziesięciu pro­
cent gmin wchodzących w7 skład Związku 
Zgromadzenie podejmuje uchwałę o posta­
wieniu Związku w7 stan likwidacji.

2. W określonej w ust. 1 uchwale - Zgroma­
dzenie powołuje komisję likwidacyjną. 
Zgromadzenie ustała skład i zadania ko­
misji.

3. Majątek związku ulega jx>działowi pomię­
dzy wszystkich członków w stosunku pro­
porcjonalnym do udziałów w świadcze­
niach członkowskich wzniesionych przez 
nie do Związku w ciągu całego uczestnic­
twa w Związku.

$ 21

Zmiany statutu mogą być dokonane w7 for­

mie 1 trybie przewidzianym dla Jego ustano­
wienia.

Poz. 61

UCHWAŁA Nr 4O9/XUU/93 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 8 czerwca 1993r.

w sprawie oceny skutków zmian w za­
gospodarowaniu przestrzennym wynika­
jących z realizacji planu oraz ocena ak­
tualności miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego - 
Stare Miasto Płock - rewaloryzacja.

Na podstawie art. 12 pkt.3 1 art. 34 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 17. poz.99 z 1989r.l 
oraz $ 23 zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 paź­
dziernika 1988r. w sprawie sporządzania p- 
rojektów założeń do miejscowych planów7 za­
gospodarowania przestrzennego, projektów’ 
tych planów7 oraz kontroli ich realizacji (M.P. 
Nr 30. poz. 269 I - Rada Miasta Płocka uch­
wala:

$ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Zarząd 
Miasta Płocka wnioski wynikające z dokona­
nej oceny realizacji 1 stanu aktualności miej­
scowego planu szczegółowego zagosjxxiaro- 
wania przestrzennego. stanowiące załącznik 
Nr 1* do niniejszej uchwały.

$ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Płocka do 
podjęcia prac nad aktualizacją planu stoso­
wnie do wniosków z dokonanej oceny.

$ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo­
wi Miasta Płocka.

$ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w7 Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY’ RADY MIASTA
Franciszek Wiśniewski

* załącznik pominięto



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dzien­
nika należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego 
numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15

tel. 62-41-68 w. 161
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478
Prenumerata roczna wynosi;
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się

Cena zł 2. J 00


